2024 年上学期关于“全国大学英语四六级考试”

报名的通知

各二级学院：

    根据《湖南省教育考试院关于做好 2024 年上半年全国大学英语四六级考试报名工

作的通知》（湘教考社字〔2024〕1 号）文件精神，2024 年上学期全国大学英语四六级

考试（以下简称 CET）将于 6月 15 日举行，为认真做好本次 CET 的报名工作，现将有关

事项通知如下：

一、报名条件：

我院全日制在籍在校学生（含“楚怡工匠计划”本科班学生）。

1、根据专业需要，本科生及专科商务英语专业学生可直接报考 CET4；

2、其他学生报考 CET4 须《高等学校英语应用能力考试》（A级）成绩合格；

3、报考 CET6 须 CET4 达到 425 分（含 425 分）以上。

二、收费标准：

湖南省物价局、湖南省财政厅文件（湘发改价费〔2018〕531 号）

CET4：26 元/人；         CET6：28 元/人。

三、报名步骤：注册→信息确认→网上报名缴费→考试前一周登录报名系统自行打

印准考证

1、未注册通行证的学生登录网址：（http://cet-bm.neea.edu.cn）注册通行证。

2、2024 年 03 月 20 日前使用已注册的通行证登录系统后对身份证号码、姓名、学

号、相片、班级等相关个人信息确认。如信息错误请不要确认信息，凭二级学院开具的

证明（须盖章）到教务处 B124 办公室王老师处更正后再确认，否则将不能参加大学英

语四六级考试。

3、已确认学籍信息的学生于 2024 年 03 月 20 日 6：00—03 月 26 日 16：00，自行

登陆“全国大学英语四六级考试报名系统”（http://cet-bm.neea.edu.cn）进行网上报

名和缴费。

4、交费：考生报考确认后即可在该网站缴费,未缴费科目将在 24 小时后被系统自

动删除。确认支付状态即完成报名。

注：在网上报名时间内，未支付的科目可以随时修改；已支付的科目不可以修改，

也不可以取消。缴费时，银行扣费成功，但系统显示科目支付状态为“未支付”，不要

重复缴费，可点击“更新”按钮更新支付状态。

四、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或

考试成绩。

2、信息确认期以后考生信息不能再作修改；全国大学英语四六级考试报名系统网

上报名时间截止后，概不接受补报名。

五、缺考处理

http://cet-bm.neea.edu.cn/
http://cet-bm.neea.edu.cn/

无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“全国大学英语四六级

考试”的报名资格。因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级

学院提交书面说明（须附上相关证明材料），辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 教务

处备案，方可报名参加下次考试。（2023 年下半年缺考名单见附表）

六、成绩报告单

纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成绩发布后规定时间内登录CET报名

网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告单，届时，申请纸质成绩

报告单的考生可到所属二级学院学管办领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，

不再补发。

附件：2023 年下半年全国大学英语四六级考试缺考名单

教务处

                                                 2024 年 3 月 11 日

附件：

2023 年 12 月全国大学英语四六级考试缺考名单
序

号 姓名 班级 学号

序

号 姓名 班级 学号

1 彭巍 21 电商 3 202105010333

63 罗昕怡 21 营销 2 202102040228

2 刘婷 21 电商 4 202105010419

64 唐子琪 21 营销 2 202102040235

3 唐锦旗 21 电商 4 202105010430

65 余祥意 21 营销 2 202102040245

4 陈静 21 电商 5 202105010505

66 周子洁 21 营销 2 202102040253

5 陈艳 21 电商 5 202105010507

67 唐小红 21 营销 3 202102040335

6 陈莹 21 电商 5 202105010508

68 唐昕婷 21 营销 3 202102040336

7 何莹 21 电商 5 202105010514

69 尹翠 21 营销 3 202102040344

8 龚菁怡 21 国际商务 1 202105020109

70 张莹 21 营销 3 202102040348

9 王心怡 21 国际商务 1 202105020141

71 凌嘉怡 21 营销 4 202102040418

10 张怡敏 21 国际商务 3 202105020350

72 奉婷婷 21 营销 5 202102040506

11 郑菁菁 21 国际商务 3 202105020352

73 戴晴 22 媒体广告 1 202202050107

12 龚浩禹 21 商务管理 1 202102020113

74 沈颖 22 媒体广告 1 202202050129

13 梁嘉俊 21 商务管理 1 202102020128

75 覃潘博 22 营销 2 202002030225

14 徐莅 21 移动商务 1 202105040142

76 郎晶晶 22 营销 5 202202040509

15 徐婉婷 21 移动商务 1 202105040143

77 吴珍妮 22 营销 5 202202040535

16 温思苗 21 移动商务 2 202105040240

78 彭毅 21 酒管与数字化运营 1 202003040622

17 吴晓薇 21 移动商务 2 202105040243

79 杨佳琪 21 酒管与数字化运营 2 202103010246

18 喻勤 21 移动商务 2 202105040247

80 付丽娜 21 酒管与数字化运营 3 202103010309

19 姚颖 21 移动商务 3 202105040347

81 叶璇 21 酒管与数字化运营 3 202103010348

20 王志浩 22 电商 3 202205010339

82 周瑜琳 21 酒管与数字化运营 3 202103010352

21 李荆江 22 电商 4 202205010420

83 王婷 21 旅管 2 202103020236

22 陈思瑶 22 国际商务 1 202205020105

84 吴思容 21 旅管 2 202103020238

23 黄兰 21 财富管理 1 202101010113

85 李露 21 商英 1 202103030117

24 刘香 21 财富管理 1 202101010122

86 唐思怡 21 商英 1 202103030129

25 杨仪婷 21 财富管理 1 202101010144

87 许嫱 21 商英 1 202103030137

26 高浩 21 大数据与财管 2 202101020206

88 杨帆 21 商英 1 202103030139

27 欧阳思思 21 大数据与财管 2 202101020230

89 王文卓 21 商英 2 202103030232

28 张丹丹 21 大数据与财管 2 202101020245

90 任佳玲 21 商英 3 202103030323

29 龙心雨 21 大数据与财管 3 202101020326

91 彭阳阳 21 商英 4 202103030430

30 王曦 21 大数据与财管 3 202101020334

92 谭帅成 21 商英 4 202103030434

31 徐嘉良 21 大数据与财管 3 202101020341

93 汤佳乐 21 商英 4 202103030435

32 周玉婷 21 大数据与财管 3 202101020354

94 伍美玲 21 商英 4 202103030439

33 李美秀 21 大数据与财管 4 202101020419

95 许馨文 21 商英 4 202103030441

34 罗娟 21 大数据与财管 4 202101020426

96 朱文婷 21 商英 4 202103030448

35 徐晟宇 21 大数据与财管 4 202101020444

97 钱子怡 21 商英 5 202103030530

36 周欣如 21 大数据与财管 4 202101020453

98 梁玲 21 商英 6 202103030621

37 陈芝 21 大数据与会计 1 202101030104

99 彭子彦 21 商英 6 202103030628

38 聂丽萍 21 大数据与会计 10 202101031030

100 陈罗艺 21 智慧景区开发与管理 202103040103

39 刘雨欢 21 大数据与会计 11 202101031126

101 李思奇 21 智慧景区开发与管理 202103040116

40 周晓念 21 大数据与会计 11 202101031150

102 汤礼沙 21 智慧景区开发与管理 202103040128

41 郭姗妃 21 大数据与会计 12 202101031213

103 乐诗琪 22 空中乘务 1 202203050122

42 廖乐妮 21 大数据与会计 12 202101031224

104 李淑妃 22 旅管 1 202203020121

43 刘春娥 21 大数据与会计 12 202101031225

105 刘佳丽 22 商英 1 202203030124

44 孙洋 21 大数据与会计 12 202101031234

106 黄铭顺子 22 商英 2 202203030213

45 田欣怡 21 大数据与会计 2 202101030232

107 杨佳 22 商英 2 202203030247

46 游昕怡 21 大数据与会计 2 202101030245

108 李嘉怡 22 商英 3 202203030316

47 文宣 21 大数据与会计 4 202101030440

109 王晓鑫 22 商英 4 202203030435

48 龙桂萍 21 大数据与会计 5 202101030530

110 董金玲 21 大数据技术 1 202104010103

49 高歆宇 21 大数据与会计 7 202101030705

111 黄圳 21 计网 1 202104020113

50 王雅雯 21 大数据与会计 7 202101030741

112 杨海钦 21 计网 2 202104020242

51 黄明阳 21 大数据与会计 9 202101030915

113 段凯译 21 软件 1 202104040103

52 邹鑫娟 21 会计信息管理 1 202101040155

114 黄茂荣 21 软件 2 202104040207

53 赵春兰 21 会计信息管理 2 202101040251

115 康振东 21 软件 2 202104040210

54 付静晖 22 大数据与会计 6 202201030610

116 彭宇 21 软件 2 202104040227

55 李佳玲 21 连锁经营与管理 1 202102010119

117 喻凯哲 21 软件 2 202104040239

56 付彧 21 现代物流管理 1 202102030106

118 李铭翠 21 软件 3 202104040317

57 舒悦 21 现代物流管理 1 202102030132

119 廖文春 21 软件 3 202104040321

58 张奇松 21 现代物流管理 1 202102030150

120 王秀娟 21 软件 4 202104040434

59 周琳利 21 现代物流管理 1 202102030153

121 朱慧娟 21 移动互联技术 2 202104050250

60 陈灿 21 营销 2 202102040203

122 姜湘岚 21 移动互联技术 3 202104050308

61 方思思 21 营销 2 202102040211

123 李心语 22 软件 4 202204040414

62 刘德浩 21 营销 2 202102040225

124 孙昕杨 22 移动互联技术 3 202204050333